关于参加第三十届国际科学与和平周全国中小学（江苏地区）金钥匙科技竞赛第二阶段个人决赛的通知
各中小学、局属各单位：

根据《省教育厅关于公布2018年全省中小学生竞赛活动项目的通知》（苏教基〔2018〕2号）和常州市《关于举办2018年常州市中小学生“金钥匙”科技竞赛活动的通知》（常教德﹝2018﹞8号）的相关精神，按照“金钥匙”科技竞赛组委会的统一部署，现将第三十届国际科学与和平周全国中小学生（江苏赛区）“金钥匙”科技竞赛初赛第二阶段个人决赛（闭卷）的有关事项通知如下：
一、竞赛时间： 9月22日（星期六）
小学：9：00－10：00
初中：9：00－10：30
高中：9：00－10：30
二、竞赛地点：金坛区第二中学
三、参加竞赛学生人数：个人决赛人数分配表(见附件一)
初赛试题已于春学期下发，初赛试题的答案《科学大众》杂志社已于9月7日在http://www.kxdz.com/公布。希各参赛学校及时组织有关人员对预赛试卷进行收集、登记、批阅，做好决赛人选的推荐、选拔以及培训工作，确保在个人决赛中取得优异成绩。本次个人决赛成绩将以学校为单位公布。
四、考场分布：本赛区共设考场18个，其中高中3个、初中7个、小学8个。竞赛辅导老师应安排学生根据“考场分布图”持“准考证”直接进入考场。
五、希各有关中小学根据通知要求，填写好“2018年江苏省金钥匙竞赛（个人决赛）报名表（附件二）。为准确编制准考证，请各校报名表务必于9月17日18时前发送至jtkjjy2016@163.com。
六、参赛当日，各校必须指派一名责任心强的教师具体负责参赛学生的整个参赛过程，确保路途安全，并于当日8：30之前准时报到，领取准考证，准时参加省级个人决赛。未尽事宜，请与教育科谢桂荣老师联系，联系电话：82886182。

附一：2018年省第三十届“金钥匙”科技竞赛参赛人数分配表（金坛赛区）
附二： 2018年省金钥匙竞赛（个人决赛）报名表
　　　　　　　　　　　　　　　　2018年9月12日

附件一：

2018年省第三十届“金钥匙”科技竞赛决赛人数分配表
	小学组
	参赛人数
	初中组
	参赛人数

	西城实验小学
	13
	第二中学
	43

	常胜小学
	16
	第三中学
	16

	朝阳小学
	4
	第五中学
	39

	新城分校
	19
	河头中学
	5

	河滨小学
	32
	白塔中学
	8

	华城实验小学
	28
	直溪中学
	6

	城西小学
	10
	建昌中学
	6

	后阳小学
	9
	茅麓中学
	5

	涑渎小学
	1
	朱林中学
	7

	白塔小学
	5
	薛埠中学
	8

	河头小学
	10
	西岗中学
	3

	直溪中心小学
	3
	社头中学
	9

	建昌小学
	8
	尧塘中学
	7

	西旸小学
	1
	洮西中学
	3

	明珍实验学校
	4
	水北中学
	8

	朱林中心小学
	2
	儒林中学
	4

	薛埠中心小学
	5
	指前实验学校（中学）
	8

	花山小学
	1
	岸头实验学校（中学）
	4

	西岗小学
	1
	华罗庚实验学校（中学）
	8

	东城小学
	1
	段玉裁中学
	13

	唐王小学
	1
	小计
	210

	社头小学
	5

	罗村小学
	5

	五叶小学
	2
	高中组
	参赛人数

	洮西小学
	1
	华罗庚中学
	15

	水北小学
	7
	第一中学
	26

	儒林中心小学
	4
	第四中学
	38

	汤庄小学
	2
	金沙高级中学
	11

	尧塘中心小学
	5
	小计
	90

	指前实验学校（小学）
	11

	华罗庚实验学校（小学）
	14

	岸头实验学校（小学）
	3

	茅麓小学
	7

	小计
	240

附件二：

2018年江苏省金钥匙竞赛（个人决赛）报名表

参赛学校：
	准考证号

（组委会编制）
	姓名
	性别
	年级
	预赛成绩等级
	辅导老师
	备注

注：此表于9月17日18时前发送至jtkjjy2016@163.com ，以便编制准考证。